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Tegevusaruanne

STA Tehniks OÜ põhitegevus on valvetehnika, tulehäireseadmete ja videovalve süsteemide jae- ja hulgimüük ning nende seadmete eksport ja import. Toodete

sortiment on järgmine: valvesignalisatsioon, tulehäireseadmete ja videovalve süsteemid, läbipääsuseadmed, võrguseadmed, valve -ja liikumisandurid ja

helindus süsteemid. STA tehniks OÜ klientideks on turvateenust pakkuvad ettevõtted, kes meie poolt müüdud süsteeme projekteerivad, paigaldavad ning

hooldavad. Lisaks seadmete müügile pakume klientidele müügieelset ning -järgset konsultatsiooni.

Ülevaade olulistest sündmustest majandusaastal

Meie missiooniks on pakkuda klientidele kvaliteetseid nõrkvooluseadmeid, projektide puhul professionaalset projektieelset ning -järgset konsultatsiooni ning

kõige laiemat tootevalikut. Otsime pidevalt uusi tooteid ja tootjaid, mis vastaksid pidevalt areneva turu vajadustele. Koos meie müügispetsialistidega suudame

kliendile kokku panna tellija soovidele vastava tervikliku lahenduse, valides kõik vajalikud seadmed meie tootevalikust. Lisaks laiale seadmete valikule

pakume meie poolt müüdud seadmetele alati ka müügieelset ning müügijärgset tehnilist tuge ning konsultatsiooni süsteemide paigaldajatele, projekteerijatele ja

vajadusel ka tellijatele.

Umbes 25 aastat tagasi alustas Eestis tööd STA Tehniks OÜ ning nende aastatega oleme kasvanud koos Eesti turvaturuga, meie klientide ning ka

konkurentidega. Oleme tänulikud igale kliendile iga pöördumise, iga pakkumise ja loomulikult ka iga ostu eest.

Tulud, kulud ja kasum

2024.a. moodustas STA Tehniks OÜ müügitulu 4 790 tuhat eurot, millest 99,8 % moodustas valveseadmete jae- ja hulgimüük. 2024 aastal müük Eestis

moodustas 75% ja Lätis 24%, kasum moodustas 228 tuh. eurot. Õigeaegsed läbirääkimised tarnijatega, klientidega ja töötajatega aitasid vähendada püsikulusid.

Läbimõeldud müügiosakonna tegevus hoolitses selle eest, et olulised kliendid ei kaoks ja rahavood püsiksid vajalikul tasemel. Erilist tähelepanu pöörati

ettevõtte poolt osutatavate teenuste hinnakirja kaasajastamisele vastamaks muutunud turusituatsioonile.

Dividendide jaotamist otsustatakse siis kui ettevõte on saavutanud tugeva finantspositsiooni, arvestades samaaegselt osanike kasvuambitsioone ja

kasumieraldise tegemise soovi. 2024. aastal dividende ei makstud.

Juhtkonna hinnangul on STA Tehniks OÜ -l finantsriskid hallatud. Ettevõte ei ole andnud välja laene, samuti ei ole ettevõte teinud investeeringuid aktsiatesse

või võlakirjadesse. STA Tehniks OÜ -l puuduvad tehingud finantsinstrumentidega. Ettevõtte raha hoitakse erinevates pankades, valuutatehingute maht ei ole

suur. STA Tehniks OÜ on ostnud vajalikku valuutat lühiajaliselt varuks, kui juhtkonna hinnangul on valuutakursside muutuse tulevikutrend olnud ettevõttele

ebasoodne.

Ettevõtte krediidiriskid on maandatud põhjaliku krediidikontrolliga enne kliendiga lepingu sõlmimist. Võlgnikega tegeleb ettevõte kohe, kui nõude tähtaeg on

saabunud. STA Tehniks OÜ -l on piisavalt rahalisi vahendeid kõigi oma kohustuste täitmiseks.

Ettevõtte äritegevus ei ole hooajaline, vaid on ühtlaselt aastale jaotuv.

Ettevõte tegeleb regulaarselt keskkonnamõjude hindamisega ja püüab neid vähendada. STA Tehniks OÜ sortimendis olevad kaubad vastavad EL kehtestatud

nõuetele ja ettevõtte täidab keskkonnakaitse normidega nõutud utiliseerimisnõudeid.

Personal

Oma igapäevatöös lähtuvad töötajad ettevõtte kehtivatest eetika-ja käitumisreeglitest. STA Tehniks OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 6 töötajad.

2024. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 298 tuhat eurot. Sealhulgas tegevjuhile, kes on ka juhatuse liige oli arvestatud töötasu summas 4 tuhat eurot.

Kokkuvõte ja tulevikuplaanid

Juhatuse hinnangul on STA Tehniks OÜ stabiilne ja perspektiivne ettevõte.  Ettevõte põhitegevused 2025. aastal jäävad samaks. Seisuga 31.12.2024 ettevõttel

on 2 töötajad. Juhatus jälgib hoolega turul toimuvat ja püüab olla maksimaalselt paindlikud reageerides tekkivatele väljakutsetele. Peamisteks eesmärkideks on

jätkuvad turupositsiooni suurendamine ning kvaliteetse toodete pakkumine oma klientidele.
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Peamised finantssuhtarvud  2024 2023  

     

Müügitulu (tuh eur)  4 790 5 544  

Tulu kasv %  -13,6 9,3  

Brutokasumi määr %  4,7 3,6  

Puhaskasum (tuh eur)  228 216  

Kasumi kasv %  5,6 7,7  

Puhasrentaablus %  4,8 3,9  

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)  17,2 4,6  

ROA %  9,7 8,8  

ROE %  10,2 10,8  

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

* Käibe kasv (%) = (müügitulu 2024 – müügitulu 2023)/ müügitulu 2023 * 100

* Brutokasumimäär (%) = brutokasum/müügitulu * 100

* Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2024 – puhaskasum 2023)/ puhaskasum 2023* 100

* Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

* Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

* ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

* ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 624 578 226 739 2

Nõuded ja ettemaksed 1 518 690 923 945 3

Varud 96 968 886 753 4

Kokku käibevarad 2 240 236 2 037 437  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 1  

Nõuded ja ettemaksed 0 280 000 3

Kinnisvarainvesteeringud 115 908 121 098 7

Materiaalsed põhivarad 0 6 000 8

Kokku põhivarad 115 909 407 099  

Kokku varad 2 356 145 2 444 536  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 130 118 446 471 9

Kokku lühiajalised kohustised 130 118 446 471  

Kokku kohustised 130 118 446 471  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 2 560 13

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 995 249 1 779 448  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 227 962 215 801  

Kokku omakapital 2 226 027 1 998 065  

Kokku kohustised ja omakapital 2 356 145 2 444 536  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 4 789 651 5 544 077 14

Muud äritulud 4 400 15

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 154 932 -4 687 844 16

Mitmesugused tegevuskulud -62 395 -73 792 17

Tööjõukulud -298 291 -548 987 18

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 190 -11 190 7,8

Olulised käibevara allahindlused -24 055 0 19

Muud ärikulud -11 700 -21 979 20

Ärikasum (kahjum) 227 092 200 685  

Intressitulud 870 15 116  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 227 962 215 801  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 227 962 215 801  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ STA Tehniks 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

OÜ STA Tehniks kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Nii kasumiaruandes kui lisas, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja

kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Käesolev aruanne on väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb kahest põhiaruandest ja lisadest.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud täiseurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2024 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad ja -kohustised

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantskohustis on lepinguline kohustis:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustis tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid).

Finantsvarad ja finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustise soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi. Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantsvarad eemaldatakse bilansist

siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud

riskidest ja hüvedest. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitali rendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse

kasvu või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele teme soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega

otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks

ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt

materiaalse põhivaraga.

Amortisatsiooni normiks 8%.

Ettevõtte omanikud ei näe vajadust kinnisvarainvesteeringute regulaarseks hindamiseks (õiglase väartuse meetod) ning puuduvad

kolmandad osapooled, kes vajavad infot ettevõtte vara õiglase väärtuse kohta. Omanikud leiavad, et kulud ja hindamise jaoks tehtud

jõupingutused võivad olla asjatud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurot ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta.Varad ,mille kasulik tööiga on üle 1 aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni vähevärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Kasutusel on järgnevad amortisatsiooninormid:

* maa - ei amortiseerita;

* ehitised - 8%;

* sõidukid - 25%

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiva amortisatsiooniperioodi.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.
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Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

*   Omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

*   Tugev- ja kõrgemat juhtkonda;

*   Eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmed ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju ale olevaid ettevõtteid.

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 22/78 (2023: 20/80)

netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide

väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja

makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel

aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada

järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades. Olulised bilansipäevajärgsed sündmused

pärast aruandeaasta bilansi koostamist ei ole toimunud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 390 3 383

Arvelduskontod 624 188 223 356

Kokku raha 624 578 226 739
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 13 165 13 165 0  

Ostjatelt

laekumata arved
37 220 37 220 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

-24 055 -24 055 0 19

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 486 876 1 486 876 0 22

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
159 159 0 5

Laenunõuded 3 700 3 700 0 6,22

Muud nõuded 14 606 14 606 0  

Intressinõuded 14 606 14 606 0 22

Ettemaksed 184 184 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 518 690 1 518 690 0  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 612 284 612 284 0  

Ostjatelt

laekumata arved
612 284 612 284 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

0 0 0 19

Nõuded seotud

osapoolte vastu
295 083 295 083 0 22

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 860 1 860 0 5

Laenunõuded 280 000 0 280 000 6,22

Muud nõuded 14 556 14 556 0  

Intressinõuded 14 556 14 556 0 22

Ettemaksed 162 162 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 203 945 923 945 280 000  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Müügiks ostetud kaubad 34 597 786 329

Ettemaksed varude eest 62 371 100 424

Kokku varud 96 968 886 753
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 71 466 0 54 930

Üksikisiku tulumaks 0 93 0 5 507

Sotsiaalmaks 0 374 0 9 526

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 230

Töötuskindlustusmaksed 0 21 0 681

Ettemaksukonto jääk 159  1 860  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 159 71 954 1 860 70 874

Lisa 6 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 3 700 3 700 0 3,0 EUR 31.12.2025

Laenunõuded 3 700 3 700 0    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 280 000 0 280 000 5,5 EUR 20.01.2025

Laenunõuded 280 000 0 280 000    
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2022  

Soetusmaksumus 256 718 256 718

Akumuleeritud kulum -130 430 -130 430

Jääkmaksumus 126 288 126 288

  

Amortisatsioonikulu -5 190 -5 190

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 256 718 256 718

Akumuleeritud kulum -135 620 -135 620

Jääkmaksumus 121 098 121 098

  

Amortisatsioonikulu -5 190 -5 190

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 256 718 256 718

Akumuleeritud kulum -140 810 -140 810

Jääkmaksumus 115 908 115 908

 2024 2023

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 9 204 9 204

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 3 470 3 304

Vt lisa nr 14 ja 17.
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 511 293 48 500 559 793

Akumuleeritud kulum -511 293 -36 500 -547 793

Jääkmaksumus 0 12 000 12 000

  

Amortisatsioonikulu 0 -6 000 -6 000

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 511 293 48 500 559 793

Akumuleeritud kulum -511 293 -42 500 -553 793

Jääkmaksumus 0 6 000 6 000

  

Amortisatsioonikulu 0 -6 000 -6 000

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 511 293 48 500 559 793

Akumuleeritud kulum -511 293 -48 500 -559 793

Jääkmaksumus 0 0 0
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 54 274 54 274 10

Võlad töövõtjatele 2 309 2 309 11

Võlad seotud osapooltele 3 3 10,22

Maksuvõlad 71 954 71 954 5

Muud võlad 377 377  

Muud viitvõlad 377 377  

Saadud ettemaksed 1 201 1 201  

Muud saadud ettemaksed 1 201 1 201  

Kokku võlad ja ettemaksed 130 118 130 118  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 229 259 229 259 10

Võlad töövõtjatele 96 507 96 507 11

Võlad seotud osapooltele 30 740 30 740 10,22

Maksuvõlad 70 874 70 874 5

Muud võlad 17 897 17 897  

Muud viitvõlad 17 897 17 897  

Saadud ettemaksed 1 194 1 194  

Muud saadud ettemaksed 1 194 1 194  

Kokku võlad ja ettemaksed 446 471 446 471  

Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Kohalik tarnija 4 689 25 583 9

Välismaa tarnija 49 585 203 676 9

Seotud osapooled 3 30 740 9,22

Kokku võlad tarnijatele 54 277 259 999  

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Palgavõlg 1 123 52 963

Puhkusetasu reserv 1 186 43 544

Kokku võlad töövõtjatele 2 309 96 507 9
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Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 778 569 1 596 199

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 444 642 399 050

Kokku tingimuslikud kohustised 2 223 211 1 995 249

Tingimuslikud kohustised seoses Maksuametiga.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustised Maksuhalduril on õigus kontrollida osaühingu kuuluvate ettevõtete maksuarvestust kuni

5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Osaühingu juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata osaühingu kuuluvatele ettevõtetele

olulise täiendava maksusumma.

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt on arvutatud 22/78 (2023:20/80) brutodividendidelt. Teatud tingimustel väljamakstud dividendid

võivad

olla maksuvabad.

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 2 560 2 560

Osade arv (tk) 40 40

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 3 618 395 3 589 953

Läti 993 332 1 854 132

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 177 924 99 992  

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 789 651 5 544 077  

Kokku müügitulu 4 789 651 5 544 077  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Valveseadmete müük 4 780 447 5 534 873

Üüriteenus 9 204 9 204 7

Kokku müügitulu 4 789 651 5 544 077  
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Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Muud 4 400

Kokku muud äritulud 4 400

Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -4 146 188 -4 674 005

Transpordikulud -5 319 -9 267

Tollimaakleriteenused -3 134 -4 240

Muud -291 -332

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -4 154 932 -4 687 844

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Energia -9 766 -11 807  

Elektrienergia -4 748 -5 042  

Soojusenergia -5 018 -6 765  

Veevarustusteenused -400 -155  

Mitmesugused bürookulud -3 154 -5 531  

Uurimis- ja arengukulud -8 696 -5 697  

Lähetuskulud -3 425 -5 899  

Riiklikud ja kohalikud maksud -813 -739  

Remondikulud -3 457 -3 942

Pangateenused -1 541 -3 058

Transporditeenused -2 607 -4 220

Sideteenused -4 626 -5 168

Laoteenused -3 131 -3 303

Kindlustuskulud -2 992 -3 008

Audiitorteenused -6 525 -2 160

Väikevahendid -1 986 -3 333

Seadmete remont ja muud remondikulud -100 -3 039

Kinnisvarainvesteeringute haldamiskulud -3 470 -3 304 7

Muud -5 706 -9 429  

Kokku mitmesugused tegevuskulud -62 395 -73 792  
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Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -212 361 -413 473

Sotsiaalmaksud -85 930 -135 514

Kokku tööjõukulud -298 291 -548 987

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 8

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 19 Olulised käibevara allahindlused
(eurodes)

 2024 2023

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete muutus -24 055 0

Kokku olulised käibevara allahindlused -24 055 0

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -24 055 0

Lisa 20 Muud ärikulud
(eurodes)

 2024 2023

Kahjum valuutakursi muutustest -8 883 -18 504

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 -255

Kulutused äripartneeride vastuvõttudeks -2 817 -3 220

Kokku muud ärikulud -11 700 -21 979

Lisa 21 Intressitulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressitulu võlakirjadelt 49 14 556

Muud intressitulud 821 560

Kokku intressitulud 870 15 116
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Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 505 181 295 083  

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 505 181 295 083 3

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 30 740  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 30 740 9

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 280 000 0 280 000 14 556  

Kokku antud laenud 0 280 000 0 280 000 14 556 3,6

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

280 000 3 700 280 000 3 700 49  

Kokku antud laenud 280 000 3 700 280 000 3 700 49 3,6

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 481 619 0 1 951 998 0

Kokku müüdud 2 481 619 0 1 951 998 0
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OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

511 680 0 453 017 0

Kokku ostetud 511 680 0 453 017 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 4 000 6 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.04.2025

osaühing STA Tehniks (registrikood: 10528185) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INNA OBOLENSKAJA Juhatuse liige 30.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

osaühing STA Tehniks osanikele

Oleme üle vaadanud osaühing STA Tehniks lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see lühendatud raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande

koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud). ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me

oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades

koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid

eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei esita

kõigis olulistes osades õiglaselt osaühing STA Tehniks finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Iryna Esko,

Vandeaudiitori number 456.

Esko Audiitoribüroo OÜ,

Audiitorettevõtja tegevusloa number 20.

Staadioni tn 1-36, Tallinn, Harju maakond, 10132.

30.04.2025.a.



Audiitorite digitaalallkirjad
osaühing STA Tehniks (registrikood: 10528185) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IRYNA ESKO Vandeaudiitor 30.04.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 995 249

Aruandeaasta kasum (kahjum) 227 962

Kokku 2 223 211

Jaotamine  

Kokku 2 223 211



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Elektroonika- ja sideseadmete ning nende osade

hulgimüük
46503 EMTAK 2025 4780447 99.81% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 EMTAK 2025 9204 0.19% Ei


